

# **Riverhill ApS**

**Adelgade 87, 2.  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 26 75 67 90**

## **Årsrapport for 2021**

**(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. marts 2022

---

Stefan Dill Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Riverhill ApS  
Adelgade 87, 2.  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 75 67 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 30. juni 2002

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Stefan Dill Mikkelsen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Skanderborgvej 181  
8260 Viby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at udvikle og sælge online løsninger indenfor markedsføring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 62.337, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 54.899.

Årets resultat er anset for værende ikke tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har været ramt af begrænset aktivitet i forbindelse med Covid-19 udbruddet i 2020 og 2021.

Ledelsen har gennemført tiltag der skal skabe den fornødne indtjening og ledelsen forventer at 2022 vil udvise et mindre overskud.

Ledelsen forventer at selskabets likvider er tilstrækkelig til at selskabet kan betale sine forpligtelser i 2022.

Årsregnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>399.362</b>	<b>250.113</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-477.489</u>	<u>-452.568</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-78.127</b>	<b>-202.455</b>
Finansielle indtægter		20	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.520</u>	<u>-1.952</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.627</b>	<b>-204.407</b>
Skat af årets resultat		<u>18.290</u>	<u>44.776</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-62.337</u></b>	<b><u>-159.631</u></b>
Ekstraordinært udbytte		0	80.000
Overført resultat		<u>-62.337</u>	<u>-239.631</u>
		<b><u>-62.337</u></b>	<b><u>-159.631</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		296	375
Deposita		7.872	7.872
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.168</b>	<b>8.247</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.168</b>	<b>8.247</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.693	26.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		35	0
Udskudt skatteaktiv		68.637	50.347
Periodeafgrænsningsposter		0	1.645
<b>Tilgodehavender</b>		<b>158.365</b>	<b>84.959</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.520</b>	<b>260.731</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>251.885</b>	<b>345.690</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>260.053</b>	<b>353.937</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-180.899	-118.562
<b>Egenkapital</b>		<b>-54.899</b>	<b>7.438</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.962	19.797
Gæld til associerede virksomheder		0	6.421
Anden gæld		294.990	320.281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>314.952</b>	<b>346.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>314.952</b>	<b>346.499</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>260.053</b>	<b>353.937</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	418.807	397.310
Pensioner	50.160	48.230
Andre omkostninger til social sikring	5.935	5.398
Andre personaleomkostninger	<u>2.587</u>	<u>1.630</u>
	<b><u>477.489</u></b>	<b><u>452.568</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har været ramt af begrænset aktivitet i forbindelse med Covid-19 udbruddet i 2020 og 2021.

Ledelsen har gennemført tiltag der skal skabe den fornødne indtjening og ledelsen forventer at 2022 vil udvise et mindre overskud.

Ledelsen forventer at selskabets likvider er tilstrækkelig til at selskabet kan betale sine forpligtelser i 2022.

Årsregnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje årligt udgør ca. kr. 41.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Stefan Dill Mikkelsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-091824272629  
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 12:00:26  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 12:26:22  
Underskrevet med NemID

## Stefan Dill Mikkelsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-091824272629  
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 12:53:00  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 03702epxWqs247256069

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).